Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra

rnnrcaçÃoN"J q1D3

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar as vias e travessas do
Bairro Jundiaquara.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, posto que, as vias se encontram
em péssimo estado de conservação, com vários buracos em suas extensões,
devido às recorrentes chuvas que a região vem enfrentando nas últimas
semanas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 06 de Março de2.023.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

#
MANOEL,IIENRrQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sn.eov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Boa noite rrtanu tudo bern
cotm vc e sua farnília?

Manu peço desculpa pelo
horário rrras gostaria de v
corrr vc se tern corrro da urna
ajuda no nosso bairro aqui no
jundiaquara a Lrns 20 dias a
rnáquina esteve no bairro
porérn passararn sornente
ern estrada çrrincipal
esquecendo se das ruas
travessas 19:22Estou grávida de 8 rrresês e

rneio e todo dia tenho q pega
baldes de terra p tampar
essas valetas p poder sair
corrr o carro p ir trabalhar por
gentileza da uma ajuda p
gente tern mais travessas
precisando q a rnáquina
PaSse 19:zt:

Desde de já agradeço a
atenção -ts:?-t)

.\L

',

u

üit \r'-_

,
lq-.

aa.i )
rI

:L

\.